

Directions: As a dietary supplement, add one scoop (12 g) to 8 fl oz of water, or beverage of choice and then shake, mix or stir until smooth. Mixes instantly without the use of a blender.

Bluebonnet's HYDROLYZED COLLAGEN Powder is carefully crafted to revive hair, skin and nails as part of a daily beauty regimen with collagen peptides types I & III that are sourced from grass-fed cows. Collagen peptides help to replenish nutrients lost over time by boosting collagen production, which helps to strengthen hair and nails while supporting the skin's hydration balance and elasticity to counteract visible signs of aging. Mix and enjoy! ♦

BEAUTY LIFT.



♦ These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



Bluebonnet®

hydrolyzed COLLAGEN

KETO & PALEO

COLLAGEN PEPTIDES TYPES I & III



MIXES INSTANTLY • HYDROLYZED POWDER
DIETARY SUPPLEMENT • NET WT. 10.58 oz (300 g)

Notice: Use this product as a food supplement only. Do not use for weight reduction.

Supplement Facts

Serving Size 1 Scoop (12 g)
Servings Per Container 25

Amount Per Serving		% Daily Value
Calories	40	
Protein	11 g	0%**
Hydrolyzed Collagen Peptides Types I & III (from bovine)	12 g	*

**Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
* Daily Value not established.

Other ingredients: None.

Manufactured for
Bluebonnet Nutrition Corporation
12915 Dairy Ashford
Sugar Land, TX 77478 USA
bluebonnetnutrition.com



Caution: For adults only. Consult a healthcare practitioner if pregnant/nursing, or if you have a medical condition. Keep out of the reach of children.

ALLERGEN WARNING: MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PRODUCTS CONTAINING MILK, EGGS, SOYBEANS, WHEAT, SHELLFISH, FISH OIL, TREE NUTS AND PEANUT FLAVOR.

SERVINGS PER CONTAINER ARE AN APPROXIMATE.

NOTE: THIS PRODUCT IS SOLD BY WEIGHT, NOT VOLUME. THIS PRODUCT REQUIRES AERATION AT THE TIME OF FILLING. SETTLING OF CONTENTS MAY OCCUR. NET WEIGHT AND SERVINGS ARE CLEARLY MARKED.

KEEP TIGHTLY CLOSED. TO GUARANTEE FRESHNESS. AFTER OPENING, STORE IN A COOL, DRY PLACE AWAY FROM HEAT, LIGHT AND MOISTURE.

Made in USA
from imported and
domestic ingredients.



1746A



FREE OF

SOY

DAIRY

FLAVORS & SWEETENERS